
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/236/2017 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 903.681 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 96.319 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.000.000 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 1.010.300 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 7.000 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.017.300 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 106.619 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 106.619 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 106.619 zł, w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych 

środków (§950) o kwotę 106.619 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1191



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXVII/236/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 marca 2017r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 0 96 319 81 831 071

I.I Dotacje: 0 96 319 17 088 711

801 Oświata i wychowanie 0 96 319 11 952

Szkoły zawodowe 80130 0 96 319 11 952

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 2701 0 96 319 11 952

SUMA ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 96 319

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1191



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXVII/236/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 1 000 000 0 5 980 705

I.I Dotacje: 1 000 000 0 5 972 905

600 Transport i łączność 1 000 000 0 3 485 863

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078 1 000 000 0 1 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6430 1 000 000 0 1 000 000

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 1 000 000

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0 0 8 248 282

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 7 800

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 20 400 000

SUBWENCJE 0 0 36 094 078

DOTACJE BIEŻĄCE 0 96 319 17 088 711

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 000 000 0 5 972 905

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 903 681

RAZEM BUDŻET 87 811 776

Przychody ogółem (w zł) 18 563 781

w tym:

6 221 060

12 342 721

Ogółem dochody oraz przychody 106 375 557

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1191



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXVII/236/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 6 593 0 10 770 859

75095 Pozostała działalność 6 593 0 111 493

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 593 0 111 493

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 593 0 6 593

758 Różne rozliczenia 0 13 593 661 531

75818 Rezerwy ogólnej i celowe 0 13 593 661 531

wydatki bieżące, w tym: 0 13 593 661 531

rezerwa ogólna 0 6 593 330 278

rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 0 7 000 171 253

R A Z E M 6 593 13 593 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 7 000

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 80 669 866

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1191



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXVII/236/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 010 000 0 11 996 702

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 010 000 0 1 010 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 010 000 0 1 010 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000 0 1 010 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 0 801 100

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 0 801 800

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 300 0 801 800

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 0 801 800

801 Oświata i wychowanie 7 000 0 4 582 010

80120 Licea ogólnokształcące 7 000 0 7 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 7 000 0 7 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 0 7 000

R A Z E M 1 017 300 0 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 1 017 300

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 22 103 444

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 1 010 300

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 102 773 310

Rozchody ogółem (w zł) 3 602 247

w tym:

3 602 247

Ogółem wydatki oraz rozchody 106 375 557

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1191


		2017-04-12T12:29:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




